平行抓手 HGPD，气密封
TOC Bookmark
平行抓手 HGPD，气密封
主要特性
型号 codes
Peripherals overview
技术参数
Technical data

25 10.5 – 6 5 13 4.5 – 1.6 6 4.1 1.6 1.6 6.7 1.4 0.6
35 8.5 – 7.9 5 16 4.5 – 1.6 6 4.1 2.1 1.6 6.5 1.9 0.6
40 12.5 – 7.9 5 28 6 – 2.1 7 5.1 2.1 2.1 6.5 1.9 1.1
50 12.5 – 10 5 24 6 – 2.6 8 6.1 2.6 2.6 6.5 2.4 1.1
63 12.5 – 12 5 27 6 – 2.6 8 4.5 2.6 2.6 6.5 2.4 1.1
80 12.4 15 15 5 41 10 – 2.6 10 5.5 3.1 3.1 6.5 2.9 1.1
1) 定位孔公差 ±0.02 mm
螺纹公差 ±0.1 mm
16 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/11
平行抓手 HGPD，气密封
技术参数
订货数据
规格 双作用 单作用或带抓取力保持
不带压缩弹簧 打开 合拢
[mm] 订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号
16 1132936 HGPD-16-A 1132937 HGPD-16-A-G1 1132938 HGPD-16-A-G2
20 1132939 HGPD-20-A 1132940 HGPD-20-A-G1 1132941 HGPD-20-A-G2
25 1132942 HGPD-25-A 1132943 HGPD-25-A-G1 1132944 HGPD-25-A-G2
35 1132945 HGPD-32-A 1132946 HGPD-32-A-G1 1132947 HGPD-32-A-G2
40 1132948 HGPD-40-A 1132949 HGPD-40-A-G1 1132950 HGPD-40-A-G2
50 1132951 HGPD-50-A 1132952 HGPD-50-A-G1 1132953 HGPD-50-A-G2
63 1132954 HGPD-63-A 1132955 HGPD-63-A-G1 1132956 HGPD-63-A-G2
80 1132957 HGPD-80-A 1132958 HGPD-80-A-G1 1132959 HGPD-80-A-G2
订货数据
172022/11 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
平行抓手 HGPD，气密封
附件
转接组件
DHAA
材料:
精制铝合金
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
H- - 注意
该组件包括安装接口以及必要
的安装材料。
许用驱动器/抓手与转接组件的组合 CAD 相关数据 a www.festo.com
组合 驱动器 抓手 转接组件
规格 规格 安装选项 CRC1) 订货号 型号
DGSL/HGPD DGSL HGPD DHAA, HAPG
8, 10 16, 20 h h 2 564957 DHAA-G-G6-8-B8-16
12, 16 16, 20 h h 564954 DHAA-G-G6-16-B8-16
12, 16 25 h h 564952 DHAA-G-G6-16-B8-25
20, 25 25, 35 h h 537175 HAPG-79
20, 25 40 h h 564951 DHAA-G-G6-20-B8-40
DRRD/HGPD DRRD HGPD DHAA
12 16 h h 2 2449935 DHAA-G-Q11-12-B12-16
12 20 h h 2449945 DHAA-G-Q11-12-B12-20
16 16 h h 2091914 DHAA-G-Q11-16-B12/B12G-16
16 20 h h 2091205 DHAA-G-Q11-16-B12-20
16 25 h h 2090715 DHAA-G-Q11-16-B12-25
20 25 h h 2088381 DHAA-G-Q11-20-B12-25
20 35 h h 2088008 DHAA-G-Q11-20-B12-35
25 35 h h 1714646 DHAA-G-Q11-25-B12-35
25 40 h h 1715576 DHAA-G-Q11-25-B12-40
32 40 h h 2092197 DHAA-G-Q11-32-B12-40
35 40 h h 2114998 DHAA-G-Q11-35-B12-40
32 50 h h 2124051 DHAA-G-Q11-32-B12-50
35, 40 50 h h 2124346 DHAA-G-Q11-3 5/40-B12-50
40 63 h h 2125614 DHAA-G-Q11-40-B12-63
50 63 h h 2352692 DHAA-G-Q11-50-B12-63
50 80 h h 2412840 DHAA-G-Q11-50-B12-80
DRRD HGPD-...-G1/G2 DHAA
12 16 h h 2 2798991 DHAA-G-Q11-12-B12G-16
12 20 h h 2800963 DHAA-G-Q11-12-B12G-20
16 20 h h 2642948 DHAA-G-Q11-16-B12G-20
16 25 h h 2642941 DHAA-G-Q11-16-B12G-25
20 25 h h 2642953 DHAA-G-Q11-20-B12G-25
20 35 h h 2642961 DHAA-G-Q11-20-B12G-35
25 35 h h 2642962 DHAA-G-Q11-25-B12G-35
25 40 h h 2642966 DHAA-G-Q11-25-B12G-40
32 40 h h 2642967 DHAA-G-Q11-32-B12G-40
32 50 h h 2642969 DHAA-G-Q11-32-B12G-50
35 40 h h 2643047 DHAA-G-Q11-35-B12G-40
35, 40 50 h h 2643100 DHAA-G-Q11-3 5/40-B12G-50
40 63 h h 2643055 DHAA-G-Q11-40-B12G-63
50 63 h h 2643096 DHAA-G-Q11-50-B12G-63
50 80 h h 2643098 DHAA-G-Q11-50-B12G-80
1) 耐腐蚀等级 CRC 2，符合 Festo FN 940070 标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
附件
转接组件
18 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/11
平行抓手 HGPD，气密封
附件
转接组件
DHAA, HAPG
材料:
精制铝合金
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
H- - 注意
该组件包括安装接口以及必要
的安装材料。
许用驱动器/抓手与转接组件的组合 CAD 相关数据 a www.festo.com
组合 驱动器 抓手 转接组件
规格 规格 安装选项 CRC1) 订货号 型号
HSP/HGPD HSP HGPD DHAA, HAPG
12 16 h – 2 564957 DHAA-G-G6-8-B8-16
540881 HAPG-70-B
16 16, 20 h – 564957 DHAA-G-G6-8-B8-16
540882 HAPG-71-B
25 16, 20 h – 564957 DHAA-G-G6-8-B8-16
540883 HAPG-72-B
HSW/HGPD HSW HGPD DHAA, HAPG
12, 16 16 h – 2 564957 DHAA-G-G6-8-B8-16
540882 HAPG-71-B
16 20 h – 564957 DHAA-G-G6-8-B8-16
540882 HAPG-71-B
EGSL/HGPD EGSL HGPD DHAA, HAPG
45, 55 25 h h 2 564952 DHAA-G-G6-16-B8-25
75 25, 35 h h 537175 HAPG-79
75 40 h h 564951 DHAA-G-G6-20-B8-40
ERMB/HGPD ERMB HGPD DHAA, HAPG
20 25 h h 2 537181 HAPG-SD2-25
20, 25 35 h h 537173 HAPG-SD2-23
25, 32 40 h h 537184 HAPG-SD2-26
32 50 h h 564956 DHAA-G-Q5-32-B8-50
EHMB/HGPD EHMB HGPD DHAA, HAPG
20 40 h h 2 537184 HAPG-SD2-26
20, 25, 32 50 h h 564956 DHAA-G-Q5-32-B8-50
25, 32 63 h h 537188 HAPG-SD2-28
1) 耐腐蚀等级 CRC 2，符合 Festo FN 940070 标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
192022/11 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
平行抓手 HGPD，气密封
附件
夹爪坯料 BUB-HGPD
(供货范围包括 2 件)
材料:
精制铝合金
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 D2 D3 D4 D5
@ @ @ @
[mm] ±0.05 ±0.01 H13 H13 H8 H7
16 12 8.5 5 4.6 2.6 – 2 M3
20 14 8.5 – 5.9 3.2 5 – M3
25 20 14 – 7.4 4.3 7 – M3
35 29 23 – 10.4 6.4 9 – M3
40 32 26 – 10.4 6.4 9 – M3
50 35 26 – 10.4 6.4 12 – M3
63 40 26 – 13.5 8.4 12 – M3
80 44 26 – 16.5 10.5 15 – M3
适用规格 H1 H2 H3 H4 H5 L1 L2 L3
[mm] ±0.05 ±0.02 ±0.05
16 37.3 8 5±0.1 20 – 32.5 3.5 7
20 59 – 7±0.011) 35 8 35.5 3 10
25 76 – 10±0.011) 49.5 4.5 44.5 4.5 12
35 92.5 – 12±0.011) 59 7.5 52.5 6 12
40 110 – 15±0.011) 73.5 6 62.5 6 12
50 144 – 18±0.011) 99 11 78 10 15
63 171.5 – 24±0.011) 119 10 98.5 10.5 15
80 198 – 24±0.011) 139 15 120.5 10 20
适用规格 T1 T2 T3 T4 每个坯料的重量 订货号 型号
[mm] +0.1 +0.1 +0.1 [g]
16 2.5 – 2.1 4 25 1180947 BUB-HGPD-16
20 3.1 1.3 – 5 57 1180948 BUB-HGPD-20
25 4.2 1.6 – 5 138 1180949 BUB-HGPD-25
35 6.2 2.1 – 5 278 1180950 BUB-HGPD-35
40 6.2 2.1 – 5 445 1180951 BUB-HGPD-40
50 6.2 2.6 – 5 814 1180952 BUB-HGPD-50
63 8.2 2.6 – 5 1340 1180953 BUB-HGPD-63
80 10.2 3.1 – 5 2170 1180954 BUB-HGPD-80
1) ±0.02 和 ±0.01 适用于定位孔 D3
±0.1 适用于通孔 D1 和 D2
夹爪 blank
20 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/11
平行抓手 HGPD，气密封
附件
传感器支架 DASI
(供货范围包括 1 件)
材料:
精制铝合金
RoHS合规
尺寸和订货数据
适用规格 B1 H1 H2 L1 重量 订货号 型号
-G
[mm] [g]
16 18 4.3 11.8 8 18 25 1435225 DASI-B12-16-S3
20 18 2.5 9.5 8 18 22 1435226 DASI-B12-20-S3
25 24 1.5 9.5 15.5 20 50 1435227 DASI-B12-25-S8
35 24 5 21.5 15.5 20 55 1435228 DASI-B12-35-S8
40 29 11.2 29.2 15.6 20 65 1435229 DASI-B12-40-S8
50 34 12 37 16 20 70 1435230 DASI-B12-50-S8
63 54 22 52 16 20 95 1435231 DASI-B12-63-S8
80 54 31 67 16 20 95 1435231 DASI-B12-63-S8
订货数据
适用规格 简要说明 重量 订货号 型号 PU1)
[mm] [g]
定位销/套 ZBS/ZBH 技术参数 a Internet: zbh
16 用于定位夹爪坯料/手指 1 525273 ZBS-2 10
20 1 189652 ZBH-5
25 1 186717 ZBH-7
35, 40 1 150927 ZBH-9
50, 63 1 189653 ZBH-12
80 3 191409 ZBH-15
16, 20 安装时，定位抓手 1 189652 ZBH-5
25, 35 1 186717 ZBH-7
40 1 150927 ZBH-9
50, 63, 80 1 189653 ZBH-12
堵头 B 技术参数 a Internet: blanking plug
16, 20 用于密封气源口 1 30979 B-M3-S9 10
25, 35, 40 1 174308 B-M5-B
50, 63 5 3568 B-1/8
80 15 3569 B-1/4
1) 包装单位数量
传感器支架
定位套
堵头
212022/11 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
平行抓手 HGPD，气密封
附件
接近开关，适用规格 16 ... 35
订货数据 – 接近开关，用于 C 型槽，磁阻式 技术参数 a Internet: smt
安装方式 电接口,
连接方向
开关输出 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从端部插入槽内 电缆, 3芯, 侧向 PNP 2.5 547862 SMT-10G-PS-24V-E-2.5Q-OE
插头 M8x1, 3针, 侧向 0.3 547863 SMT-10G-PS-24V-E-0.3Q-M8D
电缆, 3芯, 侧向 NPN 2.5 8065030 SMT-10G-NS-24V-E-2.5Q-OE
插头 M8x1, 3针, 侧向 0.3 8065029 SMT-10G-NS-24V-E-0.3Q-M8D
接近开关，适用规格 40 ... 80
订货数据 – 接近开关，用于 T 型槽，磁阻式 技术参数 a Internet: smt
安装方式 电接口,
连接方向
开关输出 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从端部插入槽内 电缆, 3芯, 侧向 PNP 2.5 547859 SMT-8G-PS-24V-E-2.5Q-OE
插头 M8x1, 3针, 侧向 0.3 547860 SMT-8G-PS-24V-E-0.3Q-M8D
电缆, 3芯, 侧向 NPN 2.5 8065028 SMT-8G-NS-24V-E-2.5Q-OE
插头 M8x1, 3针, 侧向 0.3 8065027 SMT-8G-NS-24V-E-0.3Q-M8D
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
接近开关，适用规格 16, 20
订货数据 – 接近开关 3 mm（圆形），电感式 技术参数 a Internet: sieh
电接口 LED 开关输出 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
电缆, 3芯 h PNP 2.5 538264 SIEH-3B-PS-K-L
插头 M8x1, 3针 h PNP – 538263 SIEH-3B-PS-S-L
接近开关，适用规格 25 ... 80
订货数据 – 接近开关 M8（圆形），电感式 技术参数 a Internet: sien
电接口 LED 开关输出 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
电缆, 3芯 h PNP 2.5 150386 SIEN-M8B-PS-K-L
插头 M8x1, 3针 h PNP – 150387 SIEN-M8B-PS-S-L
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
接近开关
Connecting cable